
1 
 

BROJ 13                       05.04.2023. 

                            

GLASNIK  

NS SAMOBOR 
 

 
 

 

 

 

 

 

Izdaje: Nogometni savez Samobor,  Andrije Hebranga 26a,  10430 SAMOBOR 
OIB 50588276948, IBAN HR2224030091120004732 

 tel/fax: 01 336 11 11, gsm: 098 166 03 03, e-mail: nssamobor@gmail.com 
Glasnik uredio: Darko Povrženić 



2 
 

KAZALO 

• OBAVIJESTI TAJNIŠTVA NSS i NSZŽ                             03.str. 

• POPIS DUŽNIKA                   03.str. 

• ODLUKE DISCIPLINSKIH SUDACA       04. – 14.str. 

• KUP NSS – pioniri – juniori - seniori                            15.str. 

- Raspored utakmica 

• PRSTIĆI i POČETNICI                                  16. – 19.str. 

- Rezultati, tablica uspješnosti i raspored utakmica  

• JUNIORI                                           20str.  

- Rezultati, tablica uspješnosti i raspored utakmica 

• VETERANI                    21.str. 

- Rezultati, tablica uspješnosti i raspored utakmica 

• OBJAVA KOMISIJE ZA REGISTRACIJE                            22.str. 

• OBAVIJESTI O ODRŽAVANJU TURNIRA                            23.str. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

OBAVIJESTI TAJNIŠTVA NSS 
 

1. GLASNIK NOGOMETNOG SAVEZA SAMOBOR izlazi jednom tjedno i to uglavnom SRIJEDOM, 

iznimno i druge dane u tjednu, te po potrebi i više puta tjedno.  

 

2. Kontakti osoba i vodstva lige su: 

 

▪ TAJNIK NS SAMOBOR   

 Darko Povrženić   098 166 0303      nssamobor@gmail.com  

 

▪ POVJERENIK ZA NATJECANJE  /kup, prstići, početnici i veterani/   

 Matija Vuzem    098 311 856     nss.povjerenik.liga@gmail.com  

 

▪ POVJERENIK ZA SUCE   /kup, mladež i veterani/  

 Ivan Župan    098 173 12 63     i.zupan@yahoo.com 

 

▪ POVJERENIK ZA DELEGATE  /kup, mladež/  

Ivan Zelenika    095 880 65 95    ivan.zelenika03@gmail.com  

 

▪ POVJERENIK ZA MED.OSOBLJE /kup, mladež, seniori i veterani/  

Bernard Pažur    091 728 44 49    nss.med.osoblje@gmail.com 

 

▪ DICIPLINSKI SUDAC   /kup, prstići, početnici i veterani/  

Ivan Banek     098 923 68 49    banek954@gmail.com  
 

▪ DICIPLINSKI SUDAC   /juniori/  

Neven Šimunić    099 252 95 28    neven.simunic@gmail.com      
 

▪ KOMISIJA ZA REGISTRACIJU IGRAČA  

Škvorc Filip     098 961 07 00    nss.registracije@gmail.com 

 

▪ RIZNIČAR  

Vučković Zvonko   099 532 17 45    zvonko13.vuckovic@gmail.com 
   

 

 

Popis klubova koji na dan 05.04.2023. imaju dugovanja prema NS SAMOBOR 
                EUR 

NK BREGANA  217,66 

                                   
 

 

 

 

mailto:nssamobor@gmail.com
mailto:nss.povjerenik.liga@gmail.com
mailto:i.zupan@yahoo.com
mailto:ivan.zelenika03@gmail.com
mailto:nss.med.osoblje@gmail.com
mailto:banek954@gmail.com
mailto:neven.simunic@gmail.com
mailto:nss.registracije@gmail.com
mailto:zvonko13.vuckovic@gmail.com


4 
 

 
NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE       
DISCIPLINSKI SUDAC 
Liga: 1. ŽNL ZAPAD JUNIORI 22/23         
Zaprešić, 04. travnja 2023.      
 

Z A P I S N I K 
sa 14. sjednice disciplinskog suca 1.ŽNL ZAPAD JUNIORI 22/23 

 

Disciplinski sudac 1. ŽNL ZAPAD JUNIORI 22/23, temeljem članka 146., stavka 1., Disciplinskog pravilnika HNS-a („Službeno 

glasilo HNS-a“ broj 01/2020, dalje u tekstu: DP HNS-a), u postupku pokrenutom po službenoj dužnosti, donosi   

 

O D L U K E   O   K A Z N I 

 

Poziva se predstavnik MATIJA ŠIPEK (NK DINAMO JAKOVLJE), trener ŽELJKO ŠTURLAN (NK DINAMO JAKOVLJE) i delegat 
ŽARKO POŽNJAK, da u roku od tri (3) dana o dana objave Glasnika dostave pisano očitovanje zašto su u zapisnik utakmice 16. 
kola, između momčadi DINAMO JAKOVLJE i SAMOBORSKI OTOK, igrane dana 01. travnja 2023. godine, upisali u zapisnik igrača 
IVAN BURSAĆ (COMET ID: 398070) koji nema upisan specijalistički liječnički pregled za nastup u predmetnoj kategoriji. 
Očitovanje dostaviti na e-mail adresu: neven.simunic@gmail.com 

(Broj odluke: JUNŽNLZ-2023/0304-1, datum odluke: 03. travnja 2023.)  

PEHAREC DOMINIK (328723), igrač NK BSK BRDOVEC, kažnjava se zabranom igranja jedne (1) prvenstvene ili kup utakmice. 
Okrivljenik je isključen zbog dvije dobivene opomene na utakmici 16. kola, između NK BSK Brdovec i NK Zrinski, odigrane dana 
01. travnja 2023. godine. Time je počinjen prekršaj iz članka 51., stavka 1. DP HNS-a (nesportsko ponašanje). Kazna teče od 02. 
travnja 2023. godine. Protiv ove Odluke ne može se podnjeti žalba (članak 149., stavak 2., točka c. DP HNS). 

(Broj odluke: JUNŽNLZ-2023/0304-2, datum odluke: 03. travnja 2023.)  

ZRINJAN DENI (231513), igrač NK ZRINSKI, kažnjava se zabranom igranja tri (3) prvenstvene ili kup utakmice. Okrivljenik je 
isključen na utakmici 16. kola, između NK BSK Brdovec i NK Zrinski, odigrane dana 01. travnja 2023. godine, zbog udaranja 
suparničkog igrača nogom u predjelu noge. Time je počinjen prekršaj iz članka 57., stavka 1. DP HNS-a (fizički napad na igrača). 
Prema odredbi članka 36., stavka 2. DP HNS-a, za igrače mlađe kategorije može se izreći blaža kazna. Kazna teče od 02. travnja 
2023. godine. Žalba na odluku o kazni zabrane igranja ne odgađa izvršenje kazne. 

(Broj odluke: JUNŽNLZ-2023/0304-3, datum odluke: 03. travnja 2023.)   

DAVOR MUNIĆ (COMET ID 196258) nogometni sudac, kažnjava se kaznom zabrane obavljanja dužnosti suca na određeno 
vrijeme u trajanju od jednog mjeseca. Okrivljenik je kriv zbog postupanja protivno odredbama pravila 12. PNI i članka 121., 
stavka 2. DP HNS-a. Imenovani, na utakmici 15. kola, igrane dana 25. ožujka 2023. godine, između momčadi NK Novaki i NK 
Mladost Klinča Sela, nije isključio igrače zbog nasilnog ponašanja već je označio prekid utakmice te naputio teren za igru. Time 
je počinio prekršaj iz članka 107. DP HNS-a (nemarno i nepažljivo obnašanje dužnosti suca). Kazna teče od dana konačnosti 
odluke. 

(Broj odluke: JUNŽNLZ-2023/0404-1, datum odluke: 04. travnja 2023.)   

 
DAVID STUNJA (234806), igrač NK MLADOST KLINČA SELA, kažnjava se zabranom igranja u trajanju od tri mjeseca. Okrivljenik 
je kriv zbog postupanja protivno odredbama pravila 12. PNI. Imenovani je na utakmici 15. kola, između NK Novaki i NK Mladost 
Klinča Sela, odigrane dana 25. ožujka 2023. godine, udario suparničkog igrača nogom u predjelu noge. Prema pravilu 12. PNI, 
nasilno ponašanje obuhvaća igračevu upotrebu ili pokušaj upotrebe prekomjerne sile ili brutalnosti protiv suparnika izvan 
borbe za loptu, bez obzira je li došlo do kontakta. Time je počinjen prekršaj iz članka 57., stavka 1. DP HNS-a (fizički napad na 
igrača). Kazna teče od dana priopćenja odluke. Žalba na odluku o kazni zabrane igranja ne odgađa izvršenje kazne. 

(Broj odluke: JUNŽNLZ-2023/0404-2, datum odluke: 04. travnja 2023.)   
 
JOSIP MIKULIĆ (414874), igrač NK NOVAKI, kažnjava se zabranom igranja u trajanju od šest mjeseci. Okrivljenik je kriv zbog 
postupanja protivno odredbama pravila 12. PNI. Imenovani je na utakmici 15. kola, između NK Novaki i NK Mladost Klinča Sela, 
odigrane dana 25. ožujka 2023. godine, grubo nasrnuo na gostujućeg igrača s brojem 10 odgurnuvši ga u ogradu  te zajedno s 
suigračem broj 8 udarao nogom u predjelu vrata i glave gostujućeg igrača koji je ležao na travnjaku. Prema pravilu 12. PNI, 
nasilno ponašanje obuhvaća igračevu upotrebu ili pokušaj upotrebe prekomjerne sile ili brutalnosti protiv suparnika izvan 
borbe za loptu, bez obzira je li došlo do kontakta. Time je počinjen prekršaj iz članka 57., stavka 1. DP HNS-a (fizički napad na 
igrača). Kazna teče od dana priopćenja odluke. Žalba na odluku o kazni zabrane igranja ne odgađa izvršenje kazne. 

(Broj odluke: JUNŽNLZ-2023/0404-3, datum odluke: 04. travnja 2023.)   



5 
 

 
MARTIN ŽUGEC (238932), igrač NK NOVAKI, kažnjava se zabranom igranja u trajanju od tri mjeseca. Okrivljenik je kriv zbog 
postupanja protivno odredbama pravila 12. PNI. Imenovani je na utakmici 15. kola, između NK Novaki i NK Mladost Klinča Sela, 
odigrane dana 25. ožujka 2023. godine, zajedno s suigračem broj 11 udarao nogom u predjelu vrata i glave gostujućeg igrača 
koji je ležao na travnjaku. Prema pravilu 12. PNI, nasilno ponašanje obuhvaća igračevu upotrebu ili pokušaj upotrebe 
prekomjerne sile ili brutalnosti protiv suparnika izvan borbe za loptu, bez obzira je li došlo do kontakta. Time je počinjen 
prekršaj iz članka 57., stavka 1. DP HNS-a (fizički napad na igrača). Kazna teče od dana priopćenja odluke. Žalba na odluku o 
kazni zabrane igranja ne odgađa izvršenje kazne. 

(Broj odluke: JUNŽNLZ-2023/0404-4, datum odluke: 04. travnja 2023.)   
 
Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv Odluka može se u roku osam (8) dana od primitka istih izjaviti žalba. Iznimno, žalba se ne može podnijeti kada je 

prvostupanjskom odlukom izrečena kazna: ukora ili upozorenja, minimalna novčana kazna zbog isključenja ili udaljenja na 

utakmici, zabrana igranja ili obavljanja funkcija jedne ili dvije utakmice. Žalba se dostavlja u pisanim obliku Komisiji za žalbe 

putem disciplinskog suca NSZŽ-e, Velika Gorica, Marina Getaldića 3. Taksa na žalbu iznosi 40,00 EUR (301,38 HRK). Visina takse 

na žalbu propisana je točkom 3. Financijske odluke („Službeno glasilo NSZŽ-e“ broj: 42/22).     

                                                    Zapisnik sastavio: 
         DISCIPLINSKI SUDAC 

         Neven Šimunić,  dipl.ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 
NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE       
DISCIPLINSKI SUDAC 
Liga: 1. ŽNL ZAPAD JUNIORI 22/23 
Broj odluke: JUNŽNLZ-2023/0404-1 
Zaprešić, 04. travnja 2023. 
 
Disciplinski sudac 1. ŽNL ZAPAD JUNIORI 22/23, na osnovu članka 107. Disciplinskog pravilnika HNS-a („Službeno glasilo HNS-

a“ broj: 01/2020, dalje u tekstu: DP HNS), u postupku pokrenutom po službenoj dužnosti, nogometnom sucu DAVOR MUNIĆ 

(COMET ID: 196258), donosi 

O D L U K U 
 

1. DAVOR MUNIĆ (COMET ID 196258) nogometni sudac, kažnjava se kaznom zabrane obavljanja dužnosti 
suca na određeno vrijeme u trajanju od jednog mjeseca.  

 
2. Kazna teče od dana konačnosti odluke. 

 

Obrazloženje 
 
Odredbom članka 121., stavku 2. DP HNS-a smatra se da je disciplinska prijava podnijeta ukoliko su delegat ili sudac utakmice 
u izvještaj s utakmice upisali događaj koji se po odredbama DP HNS-a smatra prekršajem.  
 
Uvidom u izvještaj s utakmice 15. kola NSZŽ 1.ŽNL ZAPAD JUNIORI 22/23, igrane dana 25. ožujka 2023. godine, između momčadi 
NK Novaki i NK Mladost Klinča Sela, nedvojbeno je utvrđeno da je u 81. minuti predmetne utakmice, dok je lopta bila izvan 
igre, domaći igrač s brojem 11, grubo nasrnuo na gostujućeg igrača s brojem 10, grubo ga odgurnuvši u ogradu, nakon čega 
dolazi do masovnog naguravanja i tuče između igrača obiju momčadi. Gostujući igrač s brojem 11 udara nogom domaćeg igrača 
s brojem 11, nakon čega je isti srušen na pod i dobiva udarce nogom u vrat nogom od strane domaćih igrača s brojem 8 i 11. 
Navijači ulaze u teren i situacija je dodatno eskalirala. Sudac odlučuje prekinuti utakmicu i s pomoćnicima odlazi u svlačionicu. 
Nakon što se situacija smirila i ekipe su se razišle, igrač gostiju s brojem 11 ostaje ležati na podu vidno ošamućen. Nakon 
ukazivanja liječničke pomoći, isti navodi da ga je netko više puta na podu pogodio nogom u glavu. Vidljivi su tragovi udarca na 
vratu. Utakmica nakon razilaženja igrača nije nastavljena. 
 
Povodom podnesene prijave ovo je tijelo pokrenulo disciplinski postupak protiv odgovornih osoba i donijelo Odluku o suspenziji 
do konačnosti odluke o kazni te pozvalo odgovorne osobe na dostavu pisanog očitovanja o svim činjenicama i okolnostima 
predmeta ovog postupka radi provedbe i okončanja dokaznog postupka te donošenja konačne odluke. 
 
U svom očitovanju imenovani iz točke 1. ove Odluke navodi da se slaže sa navodima koji su upisani u izvještaj s utakmice te 
navodi da je igrač broj 11 koji je i započeo ovaj događaj nakon što je udario i odnio gostujućeg  igrača u ogradu u povratku od 
tog istog igrača dobio povratni udarac u glavu, a zatim je gostujući broj 11 udario domaćeg nogom u nogu.  
 
Prema odredbi pravila 12. Pravila nogometne igre (dalje u tekstu: PNI), igrač, zamjenski igrač ili zamijenjeni igra koji počini bilo 
koji prekršaj za isključenje mora biti isključen. Prekršajem za isključenje, između ostalih, smatra se i nasilno ponašanje. Nasilno 
ponašanje obuhvaća igračevu upotrebu ili pokušaj upotrebe prekomjerne sile ili brutalnosti protiv suparnika izvan borbe za 
loptu, ili protiv suigrača, službene osobe, člana sudačkog tima, gledatelja ili bilo koje druge osobe, bez obzira je li došlo  do 
kontakta. Isto tako, igrač koji izvan borbe za loptu namjerno udari suparničkog igrača ili bilo koju drugu osobu šakom ili rukom 
u lice ili glavu, ponaša se nasilno. 
 
Nadalje, odredbom članka 121., stavka 2. DP HNS-a određeno je da su suci i delegat utakmice obvezni prijaviti sve uočene 
prekršaje.  
 
Dakle, nesporna je činjenica, a što proizlazi iz očitovanja okrivljenog, Izvještaja o utakmici i očitovanja odgovornih osoba, da je 
gostujući igrač s brojem 11 udario nogom domaćeg igrača s brojem 11, da je isti srušen na pod i dobiva udarce nogom u vrat 
nogom od strane domaćih igrača s brojem 8 i 11. Isto tako, u postupku je utvrđeno da okrivljenik nije isključio navedene igrače, 
već je označio prekid utakmice te naputio teren za igru, čime ovo tijelo smatra da je opisano postupanje protivno odredbama 
pravila 12. PNI i članka 121., stavka 2. DP HNS-a, a u svezi toga i odredbi članka 107. DP HNS-a. 
 
Odredbom članka 107. DP HNS-a, sudac, instruktor ili delegat koji pri obavljanju svoje dužnosti podnosi netočan izvještaj ili 
drugi službeni dokument, ili koji nemarno i nepažljivo obavlja svoju dužnost kaznit će se zabranom suđenja odnosno obavljanja 
dužnosti instruktora ili delegata do šest mjeseci, a u težim slučajevima do godinu dana. 
 



7 
 

 
Stajalište je ovog tijela da je u interpretaciji, odnosno primjeni svake pravne norme potrebno uzeti u obzir njezin cilj, odnosno 
smisao. Naime, svaka pravna norma sredstvo je za ostvarenje određenog cilja te objektivni cilj pravne norme ujedno predstavlja 
korektiv i ograničenje svake druge moguće interpretacije. U konkretnom slučaju, smisao odredbe članka 107. DP HNS-a ima za 
cilj osigurati da suci obavljaju svoje dužnosti s pažnjom i odgovornošću te da ne zanemaruju svoje obveze. Svrha ove pravne 
norme je osigurati da se provedba propisa obavlja na način koji osigurava poštenje, pravičnost i povjerenje u sustav.  
 
Slijedom navedenog, citirana odredba jasno propisuje da u slučaju kada se sudac ne pridržava ovih standarda i obavlja svoju 
dužnost nemarno i nepažljivo, on može biti kažnjen zabranom suđenja do šest mjeseci.   
 
Prilikom odmjeravanja kazne u obzir je uzeta kao olakotna okolnost što do sada protiv Okrivljenika nije nikada vođen disciplinski 
postupak, a posebno otegotnih okolnosti nema. 
 
Uzimajući sve navedeno te na temelju utvrđenih činjenica i okolnosti te ocjenjujući sve podnesene dokaze u postupku, ovo je 
tijelo primjenjujući članak 36. DP HNS-a za utvrđene prekršaje iz članka 121., stavka 2. DP HNS-a, a vezano za pravilo 12. PNI, 
izreklo kaznu zabrane obavljanja dužnosti suca na određeno vrijeme u trajanju od jednog mjeseca. 
 
Ova odluka dostavlja se sukladno članku 148. DP HNS-a i to elektronskom poštom. 
 
Izreka ove Odluke objavit će se u Službenom glasilu.  
 
Slijedom svega navedenog odlučeno je kao u izreci ove Odluke.  
 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke može se u roku osam (8) dana od primitka iste izjaviti žalba. Žalba se dostavlja Komisiji za žalbe putem 
disciplinskog suca NSZŽ-e, Velika Gorica, Marina Getaldića 3, u pisanim obliku. Taksa na žalbu iznosi 40,00 EUR (301,38 HRK). 
Visina takse na žalbu propisana je točkom 3. Financijske odluke („Službeno glasilo NSZŽ-e“ broj: 42/22).  
 

    DISCIPLINSKI SUDAC 
              Neven Šimunić, dipl.ing. 

 
DOSTAVITI: 

1. Munić Davor 
2. Povjerenik za suđenje NSZŽ 
3. Povjerenik za suđenje NS SAMOBOR 
4. Komisija nogometnih sudaca 
5. pismohrana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 
NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE       
DISCIPLINSKI SUDAC 
Liga: 1. ŽNL ZAPAD JUNIORI 22/23 
Broj odluke: JUNŽNLZ-2023/0404-2 
Zaprešić, 04. travnja 2023. 
 
Disciplinski sudac 1. ŽNL ZAPAD JUNIORI 22/23, na osnovu članka 57., stavka 1. Disciplinskog pravilnika HNS-a („Službeno 

glasilo HNS-a“ broj: 01/2020, dalje u tekstu: DP HNS), u postupku pokrenutom po službenoj dužnosti, DAVIDU STUNJA 

(COMET ID: 234806), igraču NK MLADOST KLINČA SELA, donosi 

O D L U K U 
 

1. DAVID STUNJA (COMET ID 234806), igrač NK MLADOST KLINČA SELA, kažnjava se zabranom igranja u 
trajanju od tri mjeseca.  

 
2. Kazna teče od dana priopćenja odluke. 

 

3. Žalba na odluku o kazni zabrane igranja ne odgađa izvršenje kazne. 

 

Obrazloženje 
 
Odredbom članka 121., stavku 2. DP HNS-a smatra se da je disciplinska prijava podnijeta ukoliko su delegat ili sudac utakmice 
u izvještaj s utakmice upisali događaj koji se po odredbama DP HNS-a smatra prekršajem.  
 
Uvidom u izvještaj s utakmice 15. kola NSZŽ 1.ŽNL ZAPAD JUNIORI 22/23, igrane dana 25. ožujka 2023. godine, između momčadi 
NK Novaki i NK Mladost Klinča Sela, nedvojbeno je utvrđeno da je u 81. minuti predmetne utakmice, dok je lopta bila izvan 
igre, domaći igrač s brojem 11, grubo nasrnuo na gostujućeg igrača s brojem 10, grubo ga odgurnuvši u ogradu, nakon čega 
dolazi do masovnog naguravanja i tuče između igrača obiju momčadi. Gostujući igrač s brojem 11 (dalje u tekstu: Okrivljenik) 
udara nogom domaćeg igrača s brojem 11, nakon čega je isti srušen na pod i dobiva udarce nogom u vrat od strane domaćih 
igrača s brojem 8 i 11. Navijači ulaze u teren i situacija je dodatno eskalirala. Sudac odlučuje prekinuti utakmicu i s pomoćnicima 
odlazi u svlačionicu. Nakon što se situacija smirila i ekipe su se razišle, Okrivljenik ostaje ležati na podu vidno ošamućen. Nakon 
ukazivanja liječničke pomoći, isti navodi da ga je netko više puta na podu pogodio nogom u glavu. Vidljivi su tragovi udarca na 
vratu. Utakmica nakon razilaženja igrača nije nastavljena. 
 
Ovo je tijelo pokrenulo disciplinski postupak protiv odgovornih osoba i donijelo Odluku o suspenziji do konačnosti odluke o 
kazni te pozvalo odgovorne osobe na dostavu pisanog očitovanja o svim činjenicama i okolnostima predmeta ovog postupka 
radi provedbe i okončanja dokaznog postupka te donošenja konačne odluke. 
 
Uz očitovanja, ovo tijelo u svoj posjed dobiva Specijalistički nalaz Kliničkog bolničkog centra Sestre milosrdnice, broj protokola: 
20230271135, od 26. ožujka 2023. godine. 
 
Sudac utakmice DAVOR MUNIĆ u svom očitovanju potvrđuje navode u izvještaju s utakmice. 
 
U svom očitovanju NK MLADOST KLINČA SELA navodi da je nakon starta domaćeg igrača broj 7 na Okrivljeniku, do Okrivljenika 
koji leži na travnjaku dolazi suigrač broj 10, kojeg domaći igrač broj 7 sa obje ruke gura u ogradu. Igrač gostiju broj 10 udara 
glavom u ogradu i jedna strana lica mu vidno otekla i poplavila. Nakon toga je situacija eskalirala i Okrivljenik pokušava udarit 
ili je udario domaćeg igrača, što se u općem metežu nije moglo vidjeti. Nakon toga domaći igrač broj 8 i 11 ruše Okrivljenika te 
ga nogama udaraju na podu u predjelu glave. U teren su ušli predstavnici i treneri te nekoliko domaćih i gostujućih navijača 
kako bi smirili nastalu situaciju. 
 
NK NOVAKI u svom očitovanju navode da Okrivljenik nije udario domaćeg igrača sa brojem 11, nego je nasrnuo na domaćeg 
igrača sa brojem 3 i udario ga u predjelo vrata. Nakon toga Okrivljenik biva oboren na tlo. U tom trenutku suci napuštaju teren, 
a navijači ulaze u teren kako bi pokušali smiriti situaciju. Nakon što se domaća momčad povukla s terena, Okrivljenik je poveo 
provokativno navijanje gostujućih igrača i sa smiješkom napustio teren. Obzirom da je navedeno kako je Okrivljenik teže 
ozlijeđen i da se sumnja na potres mozga, NK NOVAKI smatraju da je to neistina, iz razloga jer je u nedjelju 26. ožujka 2023. 
godine isti bio u zapisniku na utakmici seniorske momčadi u prvih jedanaest. 
 
Odredbom članka 57., stavak 1. DP HNS-a propisano je da igrač koji fizički napadne svog ili suparničkog igrača na igralištu ili 
izvan njega bit će kažnjen zabranom igranja od dvije do šest utakmica, a u težim slučajevima, kada se utvrdi da je igrača ozlijedio  



9 
 

 
ili je imao namjeru teže ozlijediti, bit će kažnjen zabranom igranja u trajanju od tri mjeseci do dvije godine ili isključenjem iz 
nogometne organizacije. 
 
Prema odredbi pravila 12. Pravila nogometne igre (dalje u tekstu: PNI), prekršajem za isključenje, između ostalog, smatra se i 
nasilno ponašanje. Nasilno ponašanje obuhvaća igračevu upotrebu ili pokušaj upotrebe prekomjerne sile ili brutalnosti protiv 
suparnika izvan borbe za loptu, bez obzira je li došlo do kontakta. Isto tako, igrač koji izvan borbe za loptu namjerno udari  
suparničkog igrača ili bilo koju drugu osobu šakom ili rukom u lice ili glavu, ponaša se nasilno. 
 
Kao teži slučajevi disciplinskih prekršaja za koje disciplinska tijela mogu učinitelju izreći strožu kaznu, smatraju se oni prekršaji 
koje je učinitelj činio naročito odlučno, uporno ili bezobzirno ili je prekršaj prouzročio naročito teške posljedice ili je učinjen u 
naročito teškim okolnostima (članak 40. DP HNS-a). 
 
Ovo je tijelo radi utvrđivanja činjenica u postupku razmatralo samo one navode iz očitovanja koje smatra potrebnim za 
utvrđivanje činjenica relevantnih za provedbu disciplinskog postupka i odmjeravanje kazne. Specijalistički nalaz Kliničkog 
bolničkog centra Sestre milosrdnice, broj protokola: 20230271135, od 26. ožujka 2023. godine, nije se razmatrao. To iz razloga, 
jer je uvidom u aplikaciju COMET nedvojbeno utvrđeno da je Okrivljenik dan nakon odigrane utakmice, odnosno 26. ožujka 
2023. godine nastupio na utakmici seniora 19. kolo PRVE ŽNL ZAPAD između momčadi NK MLADOST KLINČA SELA i NK 
BESTOVJE. Drugim riječima, stajalište je ovog tijela da se ovdje ne radi o teškoj ozljedi igrača. 
 
U ovome predmetu, nesporna je činjenica da je Okrivljenik udario nogom domaćeg igrača s brojem 11, iz čega ovo tijelo 
zaključuje da opisano postupanje Okrivljenika ispunjava biće prekršaja propisanog gore citiranom odredbom članka 57., stavka 
1. DP HNS-a, a u svezi pravila 12. PNI. Čak štoviše, stav je ovog tijela da je Okrivljenik predmetni prekršaj učinio naročito odlučno, 
čime su ispunjeni uvjeti i za primjenu odredbe članka 40. DP HNS-a. 
 
Stajalište je ovog tijela da kažnjavanje igrača zbog nasilnog prekršaja šalje snažnu poruku da takvo ponašanje neće biti 
tolerirano u sportu i da se prekršitelji moraju suočiti s posljedicama svojih postupaka. Isto tako, kažnjavanje igrača zbog nasilnog 
ponašanja ima i edukativni učinak kojemu je za cilj smanjenje agresije i nasilja na sportskim terenima uz očuvanje fer i korektnog 
sportskog natjecanja, sprečavanje ozljeda i stvaranje sigurnog okruženja za sve sudionike igre.  
 
Prilikom odmjeravanja kazne, kao olakotna okolnost u obzir je uzeta činjenica da protiv okrivljenika nije nikada vođen 
disciplinski postupak. Kao otegotna okolnost, u obzir je uzeta činjenica da je okrivljenik osim svojem ugledu, naštetio i ugledu 
NK MLADOST KLINČA SELA te činjenica pokušaja dovođenja u zabludu ovog tijela dostavljanjem dokaza kojima se uvećava 
težina ozljede i počinjenja na njemu prekršaja.  
 
Stoga, slijedom svega navedenog odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 
 
Odredba točke 3. Odluke temelji se na odredbi članka 152. DP HNS-a. 
 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke može se u roku osam (8) dana od primitka iste izjaviti žalba. Žalba se dostavlja Komisiji za žalbe putem 
disciplinskog suca NSZŽ-e, Velika Gorica, Marina Getaldića 3, u pisanim obliku. Taksa na žalbu iznosi 40,00 EUR (301,38 HRK). 
Visina takse na žalbu propisana je točkom 3. Financijske odluke („Službeno glasilo NSZŽ-e“ broj: 42/22).  
 
 

    DISCIPLINSKI SUDAC 
              Neven Šimunić, dipl.ing. 

 
DOSTAVITI: 

1. David Stunja, putem 
2. NK MLADOST KLINČA SELA 
3. pismohrana 

 

 

 

 

 



10 
 

 
NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE       
DISCIPLINSKI SUDAC 
Liga: 1. ŽNL ZAPAD JUNIORI 22/23 
Broj odluke: JUNŽNLZ-2023/0404-3 
Zaprešić, 04. travnja 2023. 
 
Disciplinski sudac 1. ŽNL ZAPAD JUNIORI 22/23, na osnovu članka 57., stavka 1. Disciplinskog pravilnika HNS-a („Službeno 

glasilo HNS-a“ broj: 01/2020, dalje u tekstu: DP HNS), u postupku pokrenutom po službenoj dužnosti, JOSIPU MIKULIĆ 

(COMET ID: 414874), igraču NK NOVAKI, donosi 

O D L U K U 
 

1. JOSIP MIKULIĆ (COMET ID 414874), igraču NK NOVAKI, kažnjava se zabranom igranja u trajanju od šest 
mjeseci. 

 
2. Kazna teče od dana priopćenja odluke. 

 
3. Žalba na odluku o kazni zabrane igranja ne odgađa izvršenje kazne. 

 
 

Obrazloženje 
 
Odredbom članka 121., stavku 2. DP HNS-a smatra se da je disciplinska prijava podnijeta ukoliko su delegat ili sudac utakmice 
u izvještaj s utakmice upisali događaj koji se po odredbama DP HNS-a smatra prekršajem.  
 
Uvidom u izvještaj s utakmice 15. kola NSZŽ 1.ŽNL ZAPAD JUNIORI 22/23, igrane dana 25. ožujka 2023. godine, između momčadi 
NK Novaki i NK Mladost Klinča Sela, nedvojbeno je utvrđeno da je u 81. minuti predmetne utakmice, dok je lopta bila izvan 
igre, domaći igrač s brojem 11 (dalje u tekstu: Okrivljenik) grubo nasrnuo na gostujućeg igrača s brojem 10, grubo ga odgurnuvši 
u ogradu, nakon čega dolazi do masovnog naguravanja i tuče između igrača obiju momčadi. Gostujući igrač s brojem 11 udara 
nogom Okrivljenika, nakon čega je gostujući igrač broj 11 srušen na pod i dobiva udarce nogom u vrat od strane domaćeg igrača 
s brojem 8 i Okrivljenika. Navijači ulaze u teren i situacija je dodatno eskalirala. Sudac odlučuje prekinuti utakmicu i s 
pomoćnicima odlazi u svlačionicu. Nakon što se situacija smirila i ekipe su se razišle, igrač gostiju s brojem 11 ostaje ležati na 
podu vidno ošamućen. Nakon ukazivanja liječničke pomoći, isti navodi da ga je netko više puta na podu pogodio nogom u glavu. 
Vidljivi su tragovi udarca na vratu. Utakmica nakon razilaženja igrača nije nastavljena. 
 
Ovo je tijelo pokrenulo disciplinski postupak protiv odgovornih osoba i donijelo Odluku o suspenziji do konačnosti odluke o 
kazni te pozvalo odgovorne osobe na dostavu pisanog očitovanja o svim činjenicama i okolnostima predmeta ovog postupka 
radi provedbe i okončanja dokaznog postupka te donošenja konačne odluke. 
 
Napominje se da je ovo tijelo radi utvrđivanja činjenica u postupku razmatralo samo one navode iz očitovanja i izvještaja s 
utakmice koje smatra potrebnim za utvrđivanje činjenica relevantnih za provedbu disciplinskog postupka i odmjeravanje kazne. 
 
Sudac utakmice DAVOR MUNIĆ u svom očitovanju potvrđuje navode u izvještaju s utakmice te navodi da je Okrivljenik koji je i 
započeo ovaj događaj, nakon što je udario i odnio gostujućeg  igrača u ogradu, u povratku od tog istog igrača dobio udarac u 
glavu, a zatim je gostujući broj 11 udario Okrivljenika nogom u nogu.  
 
U svom očitovanju NK NOVAKI navodi da je u izvještaju s predmetne utakmice navedeno dosta neistina i pogrešnih informacija. 
NK NOVAKI navode da je gostujući igrač sa brojem 11 pokušao ometati izvođenje ubacivanja, nakon kojeg je odgurnut od strane 
Okrivljenika. Nakon toga dolazi do masovnog naguravanja. Gostujući igrač nije udario Okrivljenika, nego je nasrnuo na domaćeg 
igrača sa brojem 3 i udario ga u predjelo vrata. Nakon toga gostujući igrač broj 11 biva oboren na tlo. U tom trenu suci napuštaju 
teren, a navijači ulaze u teren kako bi pokušali smiriti situaciju. Suci utakmice ignorirali su cijelu situaciju i povukli se u 
svlačionicu. Nakon što su se domaći povukli s terena, gostujući igrač sa brojem 11 poveo je provokativno navijanje gostujućih 
igrača i sa smiješkom napustio teren. Obzirom da je navedeno kako je gostujući igrač sa brojem 11 teže ozlijeđen i da se sumnja 
na potres mozga, NK NOVAKI smatraju da je to neistina, iz razloga jer je u nedjelju 26. ožujka 2023. godine isti bio u zapisn iku 
na utakmici seniorske momčadi u prvih jedanaest.  
 
NK MLADOST KLINČA SELA u svom očitovanju navodi da je nakon starta domaćeg igrača broj 7 na gostujućem igraču broj 11, 
do gostujućeg igrača broj 11 koji leži na travnjaku dolazi suigrač broj 10, kojeg domaći igrač broj 7 sa obje ruke gura u ogradu. 
Igrač gostiju broj 10 udara glavom u ogradu i jedna strana lica mu vidno otekla i poplavila. Nakon toga je situacija eskalirala i 
gostujući igrač broj 11 pokušava udarit ili je udario domaćeg igrača, što se u općem metežu nije moglo vidjeti. Nakon toga  



11 
 

 
domaći igrač broj 8 i Okrivljenik ruše gostujućeg igrača broj 11 te ga nogama udaraju na podu u predjelu glave. U teren su ušli 
predstavnici i treneri te nekoliko domaćih i gostujućih navijača kako bi smirili nastalu situaciju. 
 
Odredbom članka 57., stavak 1. DP HNS-a propisano je da igrač koji fizički napadne svog ili suparničkog igrača na igralištu ili 
izvan njega bit će kažnjen zabranom igranja od dvije do šest utakmica, a u težim slučajevima, kada se utvrdi da je igrača ozlijedio 
ili je imao namjeru teže ozlijediti, bit će kažnjen zabranom igranja u trajanju od tri mjeseci do dvije godine ili isključenjem iz 
nogometne organizacije. 
 
Prema odredbi pravila 12. Pravila nogometne igre (dalje u tekstu: PNI), prekršajem za isključenje, između ostalog, smatra se i 
nasilno ponašanje. Nasilno ponašanje obuhvaća igračevu upotrebu ili pokušaj upotrebe prekomjerne sile ili brutalnosti protiv 
suparnika izvan borbe za loptu, bez obzira je li došlo do kontakta. Isto tako, igrač koji izvan borbe za loptu namjerno udari  
suparničkog igrača ili bilo koju drugu osobu šakom ili rukom u lice ili glavu, ponaša se nasilno. 
 
Kao teži slučajevi disciplinskih prekršaja za koje disciplinska tijela mogu učinitelju izreći strožu kaznu, smatraju se oni prekršaji 
koje je učinitelj činio naročito odlučno, uporno ili bezobzirno ili je prekršaj prouzročio naročito teške posljedice ili je učinjen u 
naročito teškim okolnostima (članak 40. DP HNS-a). 
 
Dakle, u konkretnome slučaju, nesporna je činjenica da je Okrivljenik grubo nasrnuo na gostujućeg igrača s brojem 10 
odgurnuvši ga u ogradu, da je Okrivljenik zajedno s suigračem broj 8 udarao nogom u predjelu vrata i glave gostujućeg igrača 
koji je ležao na travnjaku, iz čega ovo tijelo zaključuje da opisano postupanje Okrivljenika ispunjava biće prekršaja propisanog 
gore citiranom odredbom članka 57., stavka 1. DP HNS-a, a u svezi pravila 12. PNI. Čak štoviše, stav je ovog tijela da je Okrivljenik 
predmetni prekršaj učinio naročito odlučno, čime su ispunjeni uvjeti i za primjenu odredbe članka 40. DP HNS-a. 
 
Stajalište je ovog tijela da kažnjavanje igrača zbog nasilnog prekršaja šalje snažnu poruku da takvo ponašanje neće biti 
tolerirano u sportu i da se prekršitelji moraju suočiti s posljedicama svojih postupaka. Isto tako, kažnjavanje igrača zbog nasilnog 
ponašanja ima i edukativni učinak kojemu je za cilj smanjenje agresije i nasilja na sportskim terenima uz očuvanje fer i korektnog 
sportskog natjecanja, sprečavanje ozljeda i stvaranje sigurnog okruženja za sve sudionike igre. 
 
Prilikom odmjeravanja kazne u obzir je uzeta kao olakotna okolnost što do sada protiv Okrivljenika nije nikada vođen disciplinski 
postupak. Kao otegotna okolnost, u obzir je uzeta činjenica da je okrivljenik osim svojem ugledu, naštetio i ugledu NK NOVAKI. 
 
Stoga, slijedom svega navedenog odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 
 
Kazna teče od dana priopćenja odluke temeljem članka 148., stavka 3. DP HNS-a. 
 
Odredba točke 3. Odluke temelji se na odredbi članka 152. DP HNS-a. 
 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke može se u roku osam (8) dana od primitka iste izjaviti žalba. Žalba se dostavlja Komisiji za žalbe putem 
disciplinskog suca NSZŽ-e, Velika Gorica, Marina Getaldića 3, u pisanim obliku. Taksa na žalbu iznosi 40,00 EUR (301,38 HRK). 
Visina takse na žalbu propisana je točkom 3. Financijske odluke („Službeno glasilo NSZŽ-e“ broj: 42/22).  
 

    DISCIPLINSKI SUDAC 
              Neven Šimunić, dipl.ing. 

 
DOSTAVITI: 

1. MIKULIĆ JOSIP, putem 
2. NK NOVAKI 
3. pismohrana 

 

 

 

 

 

 



12 
 

 
NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE       
DISCIPLINSKI SUDAC 
Liga: 1. ŽNL ZAPAD JUNIORI 22/23 
Broj odluke: JUNŽNLZ-2023/0404-4 
Zaprešić, 04. travnja 2023. 
 
Disciplinski sudac 1. ŽNL ZAPAD JUNIORI 22/23, na osnovu članka 57., stavka 1. Disciplinskog pravilnika HNS-a („Službeno 

glasilo HNS-a“ broj: 01/2020, dalje u tekstu: DP HNS), u postupku pokrenutom po službenoj dužnosti, MARTINU ŽUGEC 

(COMET ID: 238932), igraču NK NOVAKI, donosi 

O D L U K U 
 

1. MARTIN ŽUGEC (COMET ID 238932), igrač NK NOVAKI, kažnjava se zabranom igranja u trajanju od tri 
mjeseca. 

 
2. Kazna teče od dana priopćenja odluke. 

 
3. Žalba na odluku o kazni zabrane igranja ne odgađa izvršenje kazne. 

 
 

Obrazloženje 
 
Odredbom članka 121., stavku 2. DP HNS-a smatra se da je disciplinska prijava podnijeta ukoliko su delegat ili sudac utakmice 
u izvještaj s utakmice upisali događaj koji se po odredbama DP HNS-a smatra prekršajem.  
 
Uvidom u izvještaj s utakmice 15. kola NSZŽ 1.ŽNL ZAPAD JUNIORI 22/23, igrane dana 25. ožujka 2023. godine, između momčadi 
NK Novaki i NK Mladost Klinča Sela, nedvojbeno je utvrđeno da je u 81. minuti predmetne utakmice, dok je lopta bila izvan 
igre, domaći igrač s brojem 11, grubo nasrnuo na gostujućeg igrača s brojem 10, grubo ga odgurnuvši u ogradu, nakon čega 
dolazi do masovnog naguravanja i tuče između igrača obiju momčadi. Gostujući igrač s brojem 11 udara nogom domaćeg igrača 
s brojem 11, nakon čega je isti srušen na pod i dobiva udarce nogom u vrat od strane domaćih igrača s brojem 8 i 11. Navijači 
ulaze u teren i situacija je dodatno eskalirala. Sudac odlučuje prekinuti utakmicu i s pomoćnicima odlazi u svlačionicu. Nakon 
što se situacija smirila i ekipe su se razišle, igrač gostiju s brojem 11 ostaje ležati na podu vidno ošamućen. Nakon ukazivanja 
liječničke pomoći, isti navodi da ga je netko više puta na podu pogodio nogom u glavu. Vidljivi su tragovi udarca na vratu. 
Utakmica nakon razilaženja igrača nije nastavljena. 
 
Ovo je tijelo pokrenulo disciplinski postupak protiv odgovornih osoba i donijelo Odluku o suspenziji do konačnosti odluke o 
kazni te pozvalo odgovorne osobe na dostavu pisanog očitovanja o svim činjenicama i okolnostima predmeta ovog postupka 
radi provedbe i okončanja dokaznog postupka te donošenja konačne odluke. 
 
Napominje se da je ovo tijelo radi utvrđivanja činjenica u postupku razmatralo samo one navode iz očitovanja i izvještaja s 
utakmice koje smatra potrebnim za utvrđivanje činjenica relevantnih za provedbu disciplinskog postupka i odmjeravanje kazne. 
 
Sudac utakmice DAVOR MUNIĆ u svom očitovanju potvrđuje navode u izvještaju s utakmice. 
 
NK NOVAKI u svom očitovanju navodi da je u izvještaju s predmetne utakmice navedeno dosta neistina i pogrešnih informacija. 
NK NOVAKI navode da je domaći igrač sa brojem 8 (dalje u tekstu: Okrivljenik) koji je naveden u zapisniku, bio na klupi i osobno 
je traženo od istog da smiri situaciju i povuče suigrače u svlačionicu s terena jer su teren već napustili i suci utakmice. Nadalje, 
u očitovanju se navodi da ne postoji nikakva šansa da je isti nekoga udario jer je sjedio na klupi u trenutku najveće gužve. Nakon 
što su se domaći povukli s terena, gostujući igrač sa brojem 11 poveo je provokativno navijanje gostujućih igrača i sa smiješkom 
napustio teren. Obzirom da je navedeno kako je gostujući igrač sa brojem 11 teže ozlijeđen i da se sumnja na potres mozga, 
NK NOVAKI smatraju da je to neistina, iz razloga jer je u nedjelju 26. ožujka 2023. godine isti bio u zapisniku na utakmici 
seniorske momčadi u prvih jedanaest.  
 
NK MLADOST KLINČA SELA u svom očitovanju navodi da je nakon starta domaćeg igrača broj 7 na gostujućem igraču broj 11, 
do gostujućeg igrača broj 11 koji leži na travnjaku dolazi suigrač broj 10, kojeg domaći igrač broj 7 sa obje ruke gura u ogradu. 
Igrač gostiju broj 10 udara glavom u ogradu i jedna strana lica mu vidno otekla i poplavila. Nakon toga je situacija eskalira la i 
gostujući igrač broj 11 pokušava udarit ili je udario domaćeg igrača, što se u općem metežu nije moglo vidjeti. Nakon toga 
domaći igrač 11 i Okrivljenik ruše gostujućeg igrača broj 11 te ga nogama udaraju na podu u predjelu glave. U teren su ušli 
predstavnici i treneri te nekoliko domaćih i gostujućih navijača kako bi smirili nastalu situaciju. 
 



13 
 

 
Odredbom članka 57., stavak 1. DP HNS-a propisano je da igrač koji fizički napadne svog ili suparničkog igrača na igralištu ili 
izvan njega bit će kažnjen zabranom igranja od dvije do šest utakmica, a u težim slučajevima, kada se utvrdi da je igrača ozlijedio 
ili je imao namjeru teže ozlijediti, bit će kažnjen zabranom igranja u trajanju od tri mjeseci do dvije godine ili isključenjem iz 
nogometne organizacije. 
 
Prema odredbi pravila 12. Pravila nogometne igre (dalje u tekstu: PNI), prekršajem za isključenje, između ostalog, smatra se i 
nasilno ponašanje. Nasilno ponašanje obuhvaća igračevu upotrebu ili pokušaj upotrebe prekomjerne sile ili brutalnosti protiv 
suparnika izvan borbe za loptu, bez obzira je li došlo do kontakta. Isto tako, igrač koji izvan borbe za loptu namjerno udari 
suparničkog igrača ili bilo koju drugu osobu šakom ili rukom u lice ili glavu, ponaša se nasilno. 
 
Kao teži slučajevi disciplinskih prekršaja za koje disciplinska tijela mogu učinitelju izreći strožu kaznu, smatraju se oni prekršaji 
koje je učinitelj činio naročito odlučno, uporno ili bezobzirno ili je prekršaj prouzročio naročito teške posljedice ili je učinjen u 
naročito teškim okolnostima (članak 40. DP HNS-a). 
 
Dakle, u konkretnome slučaju, nesporna je činjenica da je Okrivljenik zajedno s suigračem broj 11 udarao nogom u predjelu 
vrata i glave gostujućeg igrača koji je ležao na travnjaku, iz čega ovo tijelo zaključuje da opisano postupanje Okrivljenika 
ispunjava biće prekršaja propisanog gore citiranom odredbom članka 57., stavka 1. DP HNS-a, a u svezi pravila 12. PNI. Čak 
štoviše, stav je ovog tijela da je Okrivljenik predmetni prekršaj učinio naročito odlučno, čime su ispunjeni uvjeti i za primjenu 
odredbe članka 40. DP HNS-a. 
 
Stajalište je ovog tijela da kažnjavanje igrača zbog nasilnog prekršaja šalje snažnu poruku da takvo ponašanje neće biti 
tolerirano u sportu i da se prekršitelji moraju suočiti s posljedicama svojih postupaka. Isto tako, kažnjavanje igrača zbog nasilnog 
ponašanja ima i edukativni učinak kojemu je za cilj smanjenje agresije i nasilja na sportskim terenima uz očuvanje fer i korektnog 
sportskog natjecanja, sprečavanje ozljeda i stvaranje sigurnog okruženja za sve sudionike igre. 
 
Prilikom odmjeravanja kazne u obzir je uzeta kao olakotna okolnost što do sada protiv Okrivljenika nije nikada vođen disciplinski 
postupak. Kao otegotna okolnost, u obzir je uzeta činjenica da je okrivljenik osim svojem ugledu, naštetio i ugledu NK NOVAKI. 
 
Stoga, slijedom svega navedenog odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 
 
Kazna teče od dana priopćenja odluke temeljem članka 148., stavka 3. DP HNS-a. 
 
Odredba točke 3. Odluke temelji se na odredbi članka 152. DP HNS-a. 
 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke može se u roku osam (8) dana od primitka iste izjaviti žalba. Žalba se dostavlja Komisiji za žalbe putem 
disciplinskog suca NSZŽ-e, Velika Gorica, Marina Getaldića 3, u pisanim obliku. Taksa na žalbu iznosi 40,00 EUR (301,38 HRK). 
Visina takse na žalbu propisana je točkom 3. Financijske odluke („Službeno glasilo NSZŽ-e“ broj: 42/22).  
 

    DISCIPLINSKI SUDAC 
              Neven Šimunić, dipl.ing. 

 
DOSTAVITI: 

1. MARTIN ŽUGEC, putem 
2. NK NOVAKI 
3. pismohrana 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

 

NOGOMETNI SAVEZ SAMOBOR 

POVJERENIK ZA NATJECANJE 

Liga: 1.LIGA NSS - MLADEŽ 22/23 

Samobor, 04. travnja 2023. 

 

Povjerenik za natjecanje 1.LIGA NSS MLADEŽ 22/23, na osnovi članka 62., stavaka 1. Pravilnika o nogometnim natjecanjima 

(„Službeno glasilo HNS-a“ broj: 24/07–pročišćeni tekst, 09/08, 23/08,9/09, 10/09 - ispravak, 23/09 - pročišćeni tekst,10/10, 

15/11, 46/11, 56/11, 19/12, 22/12, 23/12-ispravak, 28/13, 09/14, 15/14, 60/14, 34/15, 28/16, 51/16, 05/17, 45/17, 37/18, 

55/18, 22/19, 29/19, 09/20 i 34/20, dalje u tekstu: Pravilnik), u postupku pokrenutom po službenoj dužnosti, donosi  

 

Z A K LJ U Č A K 
 

1. Poziva se predstavnik NK KLOKOČEVAC 2, da u roku od tri (3) dana od dana objave Glasnika dostavi pisano očitovanje, zašto 

su na utakmici 2.lige POČETNIKA 12.kola između NK Bestovje – NK Klokočevac 2, odigrane dana 01. travnja 2023.godine u 

Bestovju, imali u igri 7 igrača izlaznog godišta (2012.), a prema Propozicijama natjecanja dozvoljen je nastup samo 5 igrača 

izlaznog godišta. 

Ako u ostavljenom roku ne udovoljite po točci 1. ovog zaključka, ovo tijelo nastavit će postupak i riješiti ovaj predmet, 

a protiv osoba biti će pokrenut disciplinski postupak. 

Očitovanje iz točke 1. izreke dostaviti na e-mail adresu: nss.povjerenik.liga@gmail.com. 

 

Uputa o pravnom lijeku:  Protiv ovog zaključka nije dopušten pravni lijek. 

                                                                

 

2. Poziva se predstavnik NK TOP 2, da u roku od tri (3) dana od dana objave Glasnika dostavi pisano očitovanje, zašto na 

utakmici 2.lige PRSTIĆA 11.kola između NK Klokočevac 2 – NK TOP 2, odigrane dana 01. travnja 2023.godine u Klokočevcu, nisu 

imali upisanog i nazočnog predstavnika kluba. 

Ako u ostavljenom roku ne udovoljite po točci 2. ovog zaključka, ovo tijelo nastavit će postupak i riješiti ovaj predmet, 

a protiv osoba biti će pokrenut disciplinski postupak. 

Očitovanje iz točke 2. izreke dostaviti na e-mail adresu: nss.povjerenik.liga@gmail.com. 

 

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ovog zaključka nije dopušten pravni lijek. 

 

POVJERENIK ZA NATJECANJE 

   Matija Vuzem 

 

DOSTAVITI: 

1. NK KLOKOČEVAC 

2. NK TOP    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:nss.povjerenik.liga@gmail.com
mailto:nss.povjerenik.liga@gmail.com


15 
 

 

 

 

 

 

 



16 
 

 

 

 

 

 

 

1 - 2

3 - 2

1 - 5

6 - 2NK Sava Strmec - GNK Tigar SVN

TABLICA USPJEŠNOSTI

RASPORED ODIGRAVANJA UTAKMICA

 PRSTIĆI - 1.LIGA NSS
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

NK Zrinski - NK Klokočevac

NK Galgovo - NK Samobor 2

NK TOP - NK Stupnik

12.KOLO 

Dan
SRIJEDA -:-
UTORAK -:-
UTORAK -:-
PONEDJELJAK -:-

Dan
NEDJELJA -:-
NEDJELJA -:-
NEDJELJA -:-
NEDJELJA -:-

11.04.2023. 17:30 Brezje GNK Tigar SVN - NK TOP
04.04.2023. 19:00 Stupnik NK Stupnik - NK Galgovo

KOLO 13

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat
05.04.2023. 19:30 Orešje NK Sava Strmec - NK Zrinski

KOLO 14

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat
16.04.2023. 10:00 Farkaševec NK Zrinski - NK Samobor 2

10.04.2023. 10:00 Samobor NK Samobor 2 - NK Klokočevac

16.04.2023. 11:00 Kerestinec NK TOP - NK Sava Strmec

16.04.2023. 10:00 Klokočevec NK Klokočevac - NK Stupnik
16.04.2023. 10:00 Galgovo NK Galgovo - GNK Tigar SVN



17 
 

 

 

 

 

5 - 0

3 - 2

3 - 2

1 - 1

4 - 0

12.KOLO 

POČETNICI - 1.LIGA NSS
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

NK Sava Strmec - NK Klokočevac

16.KOLO 

NK Zrinski - NK Klokočevac

TABLICA USPJEŠNOSTI

RASPORED ODIGRAVANJA UTAKMICA

NK Galgovo - NK Samobor 2

NK TOP - NK Stupnik

NK Sava Strmec - GNK Tigar SVN

Dan
SRIJEDA -:-
UTORAK -:-
UTORAK -:-

PONEDJELJAK -:-

Dan
NEDJELJA -:-
NEDJELJA -:-
NEDJELJA -:-
NEDJELJA -:-16.04.2023. 12:00 Kerestinec NK TOP - NK Sava Strmec

16.04.2023. 12:00 Klokočevec NK Klokočevac - NK Stupnik
16.04.2023. 11:30 Galgovo NK Galgovo - GNK Tigar SVN

KOLO 14

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat
16.04.2023. 11:00 Farkaševec NK Zrinski - NK Samobor 2

10.04.2023. 11:00 Samobor NK Samobor 2 - NK Klokočevac

11.04.2023. 18:30 Brezje GNK Tigar SVN - NK TOP
04.04.2023. 20:00 Stupnik NK Stupnik - NK Galgovo

KOLO 13

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat
05.04.2023. 20:30 Orešje NK Sava Strmec - NK Zrinski



18 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 - 0

1 - 3

4 - 1

RASPORED ODIGRAVANJA UTAKMICA

NK Stupnik 2 - NK Bregana 2

GNK Tigar Sveta Nedjelja 2 - NK Sava Strmec 2

 PRSTIĆI - 2.LIGA NSS
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

NK Klokočevac 2 - NK TOP 2

TABLICA USPJEŠNOSTI

11.KOLO 

Dan
PONEDJELJAK

SRIJEDA

UTORAK Stupnik

Dan

SUBOTA

NEDJELJA

NEDJELJA Brezje GNK Tigar Sveta Nedelja 2  - NK Klokočevac 2

-:-

-:-

-:-

Rezultat

15.04.2023. 14:00 Bregana

16.04.2023. 12:00 Stupnik

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat
10.04.2023. 15:00 Kerestinec

11.04.2023. 17:00

NK TOP 2 - NK Bregana 2

NK Sava Strmec 2 - NK Klokočevac 2

NK Stupnik 2 - GNK Tigar Sveta Nedelja 2 

-:-

-:-

-:-

NK Bregana 2 - NK Sava Strmec 2

NK Stupnik 2 - NK TOP 2

05.04.2023. 18:30 Orešje

KOLO 12

KOLO 13

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica

16.04.2023. 12:00



19 
 

 

 

TABLICA USPJEŠNOSTI

RASPORED ODIGRAVANJA UTAKMICA

 POČETNICI - 2.LIGA NSS
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

NK Bestovje - NK Klokočevac 2

NK Bregana 2 - NK Stupnik 2

NK Sava Strmec 2  - GNK Tigar Sveta Nedelja 2

12.KOLO

nije igrano

0 - 4

2 - 2

Dan Mjesto Utakmica
PETAK Bregana NK Bregana 2 - NK Stupnik 2

Dan Mjesto Utakmica
SUBOTA Rakov Potok NK Rakov Potok - NK Bestovje
SUBOTA Brezje GNK Tigra SVN 2 - NK Bregana 2
PONEDJELJAK Stupnik NK Stupnik 2 - NK Klokočevac 2

NK Sava Strmec 2 - slobodan

Dan Mjesto Utakmica

UTORAK Bregana NK Bregana 2 - NK Klokočevac 2

Dan Mjesto Utakmica
SUBOTA Bestovje NK Bestovje - NK Stupnik 2
NEDJELJA Klokočevec NK Klokočevac 2 - GNK Tigar SVN 2
SUBOTA Orešje NK Sava Strmec 2 - NK Rakov Potok

NK Bregana 2 - slobodan

-:-
-:-

KOLO 13

08.04.2023. 13:30

KOLO 12

07.04.2023. 11:00
Datum/vrijeme

Datum/vrijeme

Rezultat

Rezultat

-:-

-:-

08.04.2023. 10:00
10.04.2023. 13:00

15.04.2023. 12:00

KOLO 11

11.04.2023. 19:15

KOLO 14

Datum/vrijeme

Datum/vrijeme Rezultat

Rezultat

-:-
-:-

-:-

-:-

16.04.2023. 11:00
15.04.2023. 13:00



20 
 

 

2 - 3 čl.62/2

10 - 0

3 - 3

1 - 1

nije igrano

2 - 1

TABLICA USPJEŠNOSTI

RASPORED ODIGRAVANJA UTAKMICA

 JUNIORI - 1.ŽNL ZAPAD
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

15.KOLO
NK Novaki - NK Mladost (KS)

NK BSK Brdovec - NK Zrinski

16.KOLO
NK Dinamo (J)  -NK Samoborski Otok

NK Stupnik - NK Novaki

NK Mladost (KS) - NK Vatrogasac (Z)

NK Krašić - NK Klokočevac

Dan
PONEDJELJAK
PONEDJELJAK
PONEDJELJAK
PETAK

Dan
SUBOTA
NEDJELJA
SUBOTA
SUBOTA

NK BSK Brdovec - slobodan
-:-

NK Vatrogasac (Z) - slobodan

16.04.2023. 17:00 Stupnik NK Stupnik - NK Klokočevac -:-

NK Dinamo (J) - slobodan

15.04.2023. 17:00 Klinča Sela NK Mladost (KS) - NK Zrinski -:-
15.04.2023. 17:00 Krašić NK Krašić - NK TOP

15.04.2023. 17:00 Novaki NK Samoborski Otok - NK Novaki -:-

NK Samoborski Otok - slobodan

KOLO 18

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat

NK Dinamo (J) - slobodan

10.04.2023. 11:00 Farkaševec NK Zrinski - NK Krašić -:-
10.04.2023. 14:00 Klokočevec NK Klokočevac - NK Mladost (KS) -:-
07.04.2023. 17:00 Zdenci NK Vatrogasac (Z) - NK Stupnik -:-

NK Novaki  - slobodan

10.04.2023. 17:00 Kerestinec NK TOP - NK BSK Brdovec -:-

KOLO 17

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat



21 
 

 

2 - 0

3 - 2

7 - 1

3 - 1

6 - 1

0 - 2

RASPORED ODIGRAVANJA UTAKMICA

 VETERANI - 1.LIGA NSS
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

GNK Tigar SVN - NK Sava Strmec 2

NK Sava Strmec - NK Galgovo

VNK Tigar Rakitje - NK samoborski Otok

NK Konščica - NK Bregana

VNK Croatia Samobor - NK Klokočevac

NK Rakov Potok - SU Sava Veterani

TABLICA USPJEŠNOSTI

9.KOLO

Dan

PONEDJELJAK

PONEDJELJAK

PONEDJELJAK

UTORAK

SRIJEDA

PONEDJELJAK

Dan

PONEDJELJAK

PONEDJELJAK

PONEDJELJAK

PONEDJELJAK

PONEDJELJAK

PONEDJELJAK

17.04.2023. 17:30 Bregana NK Bregana - NK Rakov Potok -:-

17.04.2023. 17:30 Klokočevec NK Klokočevac - SU Sava Veterani -:-

17.04.2023. 17:30 Galgovo NK Galgovo - NK Konščica -:-

17.04.2023. 17:30 Samoborski otok NK Samoborski Otok - VNK Croatia Samobor -:-

17.04.2023. 17:30 Strmec NK Sava Strmec 2 - N Sava Strmec -:-

17.04.2023. 18:30 Brezje GNK Tigar SVN - HNK Tigar Rakitje -:-

KOLO 22

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat

KOLO 10

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat

10.04.2023. 17:30 Strmec NK Sava Strmec 2 - SU Sava veterani -:-

10.04.2023. 17:30 Klokočevec NK Klokočevac - NK Rakov Potok -:-

10.04.2023. 17:30 Bregana NK Bregana - VNK Croatia Samobor -:-

11.04.2023. 17:30 Samoborski Otok NK Samoborski Otok - NK Konščica -:-

12.04.2023. 17:30 Galgovo NK Galgovo - VNK Tigar Rakitje -:-

10.04.2023. 18:30 Brezje GNK Tigar SVN - NK Sava Strmec -:-



22 
 

  

  KOMISIJA ZA REGISTRACIJU IGRAČA  

Sjednica 30.03.2023 Članak 

"NK TOP", KERESTINEC  

Jan Stojaković 35/1 

Filip Kajganić 35/1 

Dominik Rokvić (NK Top, Kerestinec) 35/10 

Josip Jeđud 35/1 

Ante Daku (NK Sava Strmec, Strmec) 35/10 

Nino Perić (NK Top, Kerestinec) 35/10 

"VNK TIGAR RAKITJE", RAKITJE  

Zdravko Jurak 35/10 

"NK ZRINSKI", FARKAŠEVEC  

Marko Suton (NK Sava Strmec, Strmec) 35/10 

"NK RAKOV POTOK", RAKOV POTOK  

Frano Jaklenec 35/1 

"NK SAMOBOR", SAMOBOR  

Noa Domović (NK Samobor, Samobor) 35/10 

Antun Paar 35/1 

"VNK CROATIA SAMOBOR", SAMOBOR  

Scott Frank Tomas 35/1 

"NK SAVA STRMEC", STRMEC  

Emma Fresl 35/1 

Noa Matuna 35/1 

Karlo Latković 35/1 

Pavle Manzin (NK Sava Strmec, Strmec) 35/10 

 

Sjednica 31.03.2023 Članak 

"NK RAKOV POTOK", RAKOV POTOK  

Tvrtko Gustav Prelošćan (NK Vrapče, Zagreb) 35/10 

Mihael Matoš (NK Trešnjevka, Zagreb) 35/10 

Noel Silvestri Valdevit (NK Ponikve, Zagreb) 35/10 

"NK STUPNIK", DONJI STUPNIK  

Luka Ilić (NK Lučko, Zagreb) 35/10 

Emanuel Marinić (NK Lučko, Zagreb) 35/10 

 
 

Registracija ugovora - 31.03.2023 
"NK STUPNIK", DONJI STUPNIK i trener Hodak Željko zaključili ugovor o 
treniranju do 30.06.2023.  

 



23 
 

 


